BP 1179 p 377r 09 ±do 11-04-1392.

Johannes gnd die Walsche van Oerscot had destijds verkocht⁷⁴ aan Johannes van Best een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd gnd die Groet Gebornde Horst, 4 bunder groot, in Oirschot, achter de plaats gnd Aarle, tussen erf gnd vw Cristina gnd Wevers enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds. Thans beloofde Godefridus van der Hoeven deze beemd van waarde te houden.

Notum sit universis quod cum Johannes dictus die Walsche de Oerscot hereditarie vendidisset Johanni de Best hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicto (dg: Goet) die Groet (dg: Beemt) Gebornde (dg: Horst) Horst quatuor bonaria continente sito in parochia de Oerscot retro locum dictum Arle inter hereditatem heredum (dg: Cri) quondam Cristine dicte Wevers ex uno et inter communitatem ibidem ex alio prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: dictus) Godefridus van der Hoeven promisit super habita et habenda dictum pratum pro solucione dicte pacciones sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 377r 10 ±do 11-04-1392.

Henricus van der Vaert nzw Petrus Steijmpel en Ghibo nzw Henricus Oedrichoven verkochten aan Henricus Arts soen (1) een stuk land, in Dinther, tussen Henricus Arts soen enerzijds en Johannes Arts soen anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel in een beemd, in Veghel, ter plaatse gnd den Amer, beiderzijds tussen het water gnd die Aa, welk $\frac{1}{4}$ deel en een ander deel, behorend aan kinderen gnd Cuijlmans Kijnderen, jaarlijks gedeeld worden tegen de andere helft van voornoemde beemd, belast met grondcijnzen en een weg die over het stuk land loopt.

Henricus van der Vaert (dg: et Ghibo eius frater liberi) filius #naturalis# (dg: quondam) Petri Steijmpel et Ghibo (dg: ei) filius (dg: Hen) naturalis Henrici (dg: Od) Oedrichoven peciam terre sitam in parochia de Dijnter inter hereditatem Henrici Arts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Arts #soen# ex alio atque quartam partem ad ipsos spectantem in quodam prato sito in parochia de Vechel ad locum [dictum] den Amer inter aquam dictam die (dg: ...) Aa ex utroque latere coadiacentem et que quarta pars et una alia pars (dg: dicti prati)

⁷⁴ Zie ← BP 1177 f 307r 05 do 28-06-1386, verkoop van de pacht.

spectans ad liberos dicto' Cuijlmans Kijnderen annuatim dividitur contra reliquam medietatem dicti prati (dg: #cum suis ad premissa# hereditarie vendiderunt dicto Henrico Arts soen promittens warandiam et obligationem deponere) simul cum viis ad premissa spectantibus (dg: et p) hereditarie vendiderunt dicto Henrico Arts soen promittetes super omnia warandiam exceptis censibus dominorum fundi exinde prius solvendis et via (dg: per premissa de jure transeu ..) que per dictam peciam terre de jure (dg: s) transit. Testes datum supra.

BP 1179 p 377r 11 ±do 11-04-1392.

Henricus zv Johannes van den Hoevel van Scijnle gaf uit aan Marcellus zvw Johannes Eghens soen (1) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan dat Luttel Einde, tussen Ricardus Eefsen enerzijds en Petrus van Eirde anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Egidius van de Doorn; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond 3 schelling 5 penning geld, met Kerstmis te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Marcellus tot onderpand (2) de helft in een huis en tuin, in Schijndel, naast den Vulendijk, tussen Willelmus van der Runnen enerzijds en Johannes Joseph ~~soen~~? anderzijds.

Henricus filius (dg: qu) Johannis van den Hoevel de Scijnle peciam terre sitam in parochia (dg: in parochia) de Scijnle ad locum dictum aen dat Luttel Eijnde inter hereditatem Ricardi Eefsen ex uno et inter hereditatem (dg: Petri) Petri de Eirde ex alio tendentem (dg: -s) cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Egidii de Spina ut dicebat dedit ad hereditarium censum Marcelio (dg: dicto) filio quondam Johannis Eghens soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quatuor librarum trium solidorum et quinque denariorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus [Marcellus] medietatem ad se spectantem in domo et orto sitis in dicta parochia iuxta 'dictum (dg: aen) den Vulendijc inter hereditatem Willelmi van der Runnen ex uno et inter Johannis Joseph [?soen] ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Aa et Neijnsel datum supra.

1179 mf6 B 13 p. 378.

in cena Domini: witte donderdag 11-04-1392.

vigilia pasche post benedictionem ceri anno XCII:

paaszaterdag 13-04-1392.

BP 1179 p 378v 01 do 11-04-1392.

..... zvw Ludovicus gnd Lode Eefsen verkocht aan Johannes Ghisellen soen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd op die Heijnxtrijt, tussen voornoemde Johannes gnd Gijsselts soen enerzijds en Johannes van der Veelu anderzijds. Walterus Delijen soen deed afstand.

..... filius quo[ndam Lu]dovici dicti (dg: ...) Lode Eefsen peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto op die Heijnxtrijt inter hereditatem Johannis dicti Gijsselts [s]joen ex uno et inter hereditatem Johannis van der Veelu ex alio hereditarie vendidit dicto Johanni Ghisellen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Quo facto Walterus Delijen soen super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit. Testes Aa et Raet datum in cena Domini.

BP 1179 p 378v 02 do 11-04-1392.

Willelmus Andries soen van Oerscot beloofde zijn schoonzoon Nijcholaus den Moelnere van Straten tussen nu en Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392) voor de hertogin van Brabant te vesten in de goederen gnd die Moest, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Hermannus Brant enerzijds en

Willelmus Penninc anderzijds, zoals die goederen aan voornoemde Willelmus Andries soen behoren.

Willelmus Andries soen de Oerscot promisit super omnia Nijcholaum den Moelnere de Straten suum generum infra hinc et festum penthecostes proxime futurum dictum Nijcholaum in (dg: pa p) hereditatibus dictis die Moest sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem Hermanni Brant ex uno et hereditatem Willelmi Penninc ex alio prout ibidem sita sunt et ad (dg: ad) dictum Willelmum Andries soen noscuntur pertinere ut dicebat coram domina nostra ducissa (dg: Brab) Brabantie imponet instituet et heredabit prout hoc dicto Nijcholao ratum erit et firmum et prout illi qui super hoc de jure fuerint sententiatores judicabunt et [?]sententiabunt id dicto Nijcholao ratum fore perpetue et firmum. Testes Aa et Raet datum supra.

BP 1179 p 378v 03 do 11-04-1392.

Nijcholaus die Moelner van Straten verkocht⁷⁵ aan Johannes gnd Bruijstens zvw Bartholomeus gnd Meus Bruijstens van Oerscot een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (1) de windmolen in Oirschot, in Straten, (2) een stuk beemd gnd die Nageldonk⁷⁶, in Oirschot, in de herdgang van Straten, rondom in de gemeint, (3) de helft, aan verkoper behorend, in een beemd gnd ~~Des~~ Moijen Beemd, in Oirschot, in de herdgang van Hersel, tussen kinderen gnd ~~Nes~~ Kijnderen enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met de onraad.

Nijcholaus die Moelner de Straten hereditarie vendidit Johanni dicto Bruijstens filio quondam Bartholomei dicti Meus Bruijstens de Oerscot hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex molendino venti sito #in parochia de Oerscot# in Straten et ex attinentiis eiusdem molendini (dg: sit) singulis et universis et pecia prati dicta die Nagelsdonc sita in dicta parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter communitatem circumquaque coadiacentem atque ex (dg: prato dicto de m) medietate ad dictum venditorem spectante in prato dicto [⁷⁷Des] (dg: B) Moijen Beemt sito in dicta parochia in pastoria de Hersel inter hereditatem liberorum dictorum [Nes]en Kijnderen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem exceptis oneribus dictis onraet exinde prius solvendis et sufficientem facere. Datum supra.

BP 1179 p 378v 04 .. 08-02-1623.

Gielis van Broecheven heeft bekent dat desen pacht van vier mudden rogge aen sijn handen is gequeten⁷⁸ bij Jan Janssen van Merendonck⁷⁹ ende Willem Claess. Actum VIII februarii XVI⁺ XXIII.

BP 1179 p 378v 05 za 13-04-1392.

Johannes van der Hoevel zvw Johannes Zerijs gaf uit aan Theodericus zvw Henricus Belien soen van Boerdonc een kamer met ondergrond uit 2 kamers met

⁷⁵ Zie → BP 1179 p 422v 01 za 12-10-1392 (1+3), verkoop erfpacht uit deze onderpanden.

⁷⁶ Zie ← BP 1178 f 309v 02 do 12-08-1389, verkoop van een pacht uit de Nageldonk.

⁷⁷ Aanvulling op basis van BP 1179 p 422v 01.

⁷⁸ Zie → BP 1179 p 422v 02 .. 08-02-1623, aflossing van 9 kop van een pacht van 1 mud rogge, uit onder meer de windmolen in Straten.

⁷⁹ Mededeling dhr J.Toirkens: bij het passeren van dit contract was de eigenaar: Jan Jan van Berendonk. Vergelijk BP 1179 p 422v 02 .. 08-02-1623: Gielis van Broecheven heeft bekent dat van desen pacht van een mud roggen sijn gequeten negen coppen bij Jan Janssen van Berendonck ende Claes Willemsen.

ondergrond aan voornoemde Johannes behorend, in Den Bosch, over de brug van hr Gheerlacus, in een straatje dat loopt in het erfgoed van wijlen Henricus Colen, tussen erfgoed van Henricus Ghecke enerzijds en een weg anderzijds, te weten de kamer naast voornoemde weg, met de helft van een gebint tussen voornoemde kamer en de andere kamer, met 1 voet erfgoed in voornoemde weg als osendrup voor de eerstgenoemde kamer, met 1 voet erfgoed achter de achterste wand van voornoemde kamer als osendrup van eerstgenoemde kamer, en met het recht een weg te mogen gebruiken van eerstgenoemde Johannes, in voornoemd straatje, tussen erfgoed van Johannes gnd Vos enerzijds en het huis van eerstgenoemde Johannes anderzijds, welke weg reikt vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan een sloot; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns⁸⁰ van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Johannes van der Hoevel filius quondam Johannis Zerijis unam cameram cum suo fundo de duabus (dg: j) cameris cum suis fundis (dg: sitis) ad dictum Johannem spectantibus sitis in Busco (dg: ad in viculo t) ultra pontem domini Gheerlaci in quodam viculo tendente ibidem in hereditate quondam Henrici Colen inter hereditatem Henrici Ghecke ex uno et inter (dg: hereditatem Puels de Berlikem ex alio) quondam viam (dg: ibidem sita spectantem ad dictum Johannem ex alio simul cum una pedata hereditatis in dicta via pro stillicidio dicte camere) scilicet illam cameram cum suo fundo que sita est contigue juxta dictam viam simul cum medietate ligature consistentis inter dictam cameram et inter alteram cameram dictarum duarum camerarum scilicet cum illa medietate eiusdem ligature que medietas sita est versus primodictam (dg: cameram) cameram et cum una pedata hereditatis in dicta via pro stillicidio primodicte camere et cum una pedata hereditatis retro (dg: dictam) parietem posteriorem dicte camere pro stillicidio eiusdem camere primodicte et cum jure utendi (dg: q) perpetue a possessoribus pro tempore primodicte camere quadam via primodicti Johannis sita in dicto viculo inter hereditatem Johannis dicti Vos ex uno et inter (dg: hereditatem) domum ad (dg: dictum) primodictum Johannem spectantem ibidem consistentem ex alio et que via (dg: jamdt) jamdicta tendit a (dg: d primodi) dicto viculo retrorsum ad quendam fossatum ibidem (dg: sil) scilicet (dg: simul d..) #simili# dicto Johanni et aliis personis in eadem via jamdicta habentibus et habituris ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico (dg: v) filio quondam Henrici Belien soen de Boerdonc ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: J) Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futurum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Willelmus et Arnoldus datum in vigilia pasche (dg: ante) post benedictionem ceri anno XCII.